
8/06, 24/06 i 70/06), Uputstvom o primjeni Zakona o javnim
nabavkama BiH ("Slu`beni glasnik BiH", br. 3/05 i 17/05) i
Pravilnikom o provo|enju postupka javne nabavke u Dr`avnoj
agenciji za istrage i za{titu.

III.

Prije otvaranja ponuda Komisija }e vizuelno pregledati sve
prispjele ponude i utvrditi da li su koverte sa ponudama
zape~a}ene i neotvarane, te u zapisnik unijeti podatak o tome,
kao i o ukupnom broju prispjelih ponuda.

Komisija na svaku zape~a}enu kovertu ponude stavlja
redni broj odnosne koverte i pristupa otvaranju koverata sa
ponudama po redoslijedu nazna~enog broja koverte.

Na dokumente ponude, ako ponudilac to nije sam u~inio,
Komisija sukcesivno stavlja redni broj odnosnog dokumenta do 
posljednjeg dokumenta iz koverte i u zapisnik unosi podatak o
ukupnom broju tih dokumenata svakog konkretnog ponu|a~a.

IV.

Komisija }e pristupiti procjeni ponuda samo ako su
podnesene tri ponude za svaki pojedina~ni LOT, {to }e se
zapisni~ki konstatovati.

Ako nisu podnesene najmanje tri ponude Komisija ne}e
pristupiti procjenama istih.

V.

Komisija }e komparativnom analizom svih ponuda
me|usobno i cijenjenjem svake ponude pojedina~no, utvrditi
prijedlog najpovoljnije ponude za svaki LOT i utvrditi
sukcesivni red ostalih ponuda. Komisija je du`na u svom radu
pridr`avati se principa nepristrasnosti u odnosu na ponu|a~e i
principa povjerljivosti podataka.

U slu~aju jednakoga broja bodova - ocjena izme|u vi{e
ponu|a~a u sistemu ukupnog vrednovanja po svim kriterijima
odre|ivanja najpovoljnije ponude, prednost se daje doma}im
ponu|a~ima.

VI.

Nakon zavr{etka postupka vrednovanja, Komisija }e
dostaviti direktoru Agencije obrazlo`enu preporuku za
zaklju~ivanje Ugovora, zajedno sa izvje{tajem o radu.

VII.

Naknadama za rad ~lanovima Komisije, utvrdit }e se
posebnim Rje{enjem, u skladu sa Odlukom o na~inu formiranja 
stru~nih komisija i drugih radnih tijela i utvr|ivanju kriterija za 
nov~ane naknade osobama anga`ovanim u komisijama i
drugim radnim tijelima iz nadle`nosti Vije}a ministara Bosne i
Hercegovine.

VIII.

Ovo Rje{enje stu pa na snagu danom dono{enja, a objavit
}e se u "Slu`benom glasniku BiH".

Broj 17-10-16-2-1382/08
24. aprila 2008. godine

Sarajevo
Direktor

Mirko Luji}, s. r.

ISPRAVKE

Nakon izvr{enog sravwivawa s izvornim tekstom,
utvr|eno je da se u Zakonu o izmjenama i dopunama Zakona o
putnim ispravama Bosne i Hercegovine, objavqenom u
"Slu`benom glasniku BiH", broj 33/08, od 22. aprila 2008.

godine na srpskom, bosanskom i hrvatskom jeziku potkrala
gre{ka, te se u skladu sa ~lanom 136. stav (2) Poslovnika
Predstavni~kog doma Parlamentarne skup{tine BiH
("Slu`beni glasnik BiH", br. 33/06, 41/06, 81/06, 91/06 i 91/07)
i ~lanom 130. stav (2) Poslovnika Doma naroda
Parlamentarne skup{tine BiH ("Slu`beni glasnik BiH",br. 
33/06, 41/06, 81/06 i 91/07), daje sqede}a

ISPRAVKA

ZAKONA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O
PUTNIM ISPRAVAMA BOSNE I HERCEGOVINE

U ~lanu 22. bri{e se druga re~enica koja glasi: "Zakon }e
se po~eti primjewivati po sticawu tehni~kih uslova, {to }e
biti odre|eno posebnim aktom Ministarstva civilnih
poslova BiH."

U istom ~lanu dodaje se novi stav 2. koji glasi:

"Odredbe ~lana 7. ovog zakona po~e}e se primjewivati po
sticawu tehni~kih uslova, {to }e biti odre|eno posebnim
aktom Ministarstva civilnih poslova BiH."

PSBiH, broj 174/08
12. maja 2008. godine

Sarajevo

Sekretar
Predstavni~kog doma

Parlamentarne skup{tine BiH
Branka Todorovi}, s. r.

Sekretar
Doma naroda

Parlamentarne skup{tine BiH
Marin Vukoja, s. r.

Nakon izvr{enog sravnjivanja s izvornim tekstom, utvr|eno 
je da se u Zakonu o izmjenama i dopunama Zakona o putnim
ispravama Bosne i Hercegovine, objavljenom u "Slu`benom
glasniku BiH", broj 33/08, od 22. aprila 2008. godine na
bosanskom, hrvatskom i srpskom jeziku potkrala gre{ka, te se
u skladu s ~lanom 136. stav (2) Poslovnika Predstavni~kog
doma Parlamentarne skup{tine BiH ("Slu`beni glasnik BiH",
br. 33/06, 41/06, 81/06, 91/06 i 91/07) i ~lanom 130. stav (2)
Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skup{tine BiH
("Slu`beni glasnik BiH", br. 33/06, 41/06, 81/06. i 91/07), daje
slijede}a

ISPRAVKA

ZAKONA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O
PUTNIM ISPRAVAMA BOSNE I HERCEGOVINE

U ~lanu 22. bri{e se druga re~enica koja glasi: "Zakon }e se 
po~eti primjenjivati po sticanju tehni~kih uslova, {to }e biti
odre|eno posebnim aktom Ministarstva civilnih poslova BiH."

U istom ~lanu dodaje se novi stav 2. koji glasi:

"Odredbe ~lana 7. ovog zakona po~et }e se primjenjivati po 
sticanju tehni~kih uslova, {to }e biti odre|eno posebnim aktom
Ministarstva civilnih poslova BiH."

PSBiH, broj 174/08
12. maja 2008. godine

Sarajevo

Sekretar
Predstavni~kog doma

Parlamentarne skup{tine BiH
Branka Todorovi}, s. r.

Sekretar
Doma naroda

Parlamentarne skup{tine BiH
Marin Vukoja, s. r.

Utorak, 13. 5. 2008. S L U @ B E N I   G L A S N I K   B i H Broj 39 - Strana   97



Broj 39 - Strana   98 S L U @ B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 13. 5. 2008.

Nakon provedenog sravnjenja s izvornim tekstom,
utvr|eno je da se u Zakonu o izmjenama i dopunama Zakona o
putnim ispravama Bosne i Hercegovine, objavljenom u
"Slu`benom glasniku BiH", broj 33/08, od 22. travnja 2008.
godine na hrvatskom, bosanskom i srpskom jeziku potkrala
gre{ka, te se sukladno s ~lankom 136. stavak (2) Poslovnika
Zastupni~kog doma Parlamentarne skup{tine BiH ("Slu`beni
glasnik BiH", br. 33/06, 41/06, 81/06, 91/06 i 91/07) i ~lankom 
130. stavak (2) Poslovnika Doma naroda Parlamentarne
skup{tine BiH ("Slu`beni glasnik BiH", br. 33/06, 41/06,
81/06. i 91/07), daje slijede}i

ISPRAVAK

ZAKONA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O
PUTNIM ISPRAVAMA BOSNE I HERCEGOVINE

U ~lanku 22. bri{e se druga re~enica koja glasi: "Primjena
Zakona po~et }e nakon stjecanja tehni~kih uvjeta, {to }e biti
odre|eno posebnim aktom Ministarstva civilnih poslova BiH."

U istome ~lanku dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

"Odredbe ~lanka 7. ovoga zakona po~et }e se primjenjivati
po stjecanju tehni~kih uvjeta, {to }e biti odre|eno posebnim
aktom Ministarstva civilnih poslova BiH."

PSBiH, broj 174/08
12. svibnja 2008. godine

Sarajevo

Tajnica
Zastupni~kog doma

Parlamentarne skup{tine BiH
Branka Todorovi}, v. r.

Tajnik
Doma naroda

Parlamentarne skup{tine BiH
Marin Vukoja, v. r.


	SADRŽAJ
	SAVJET MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE
	285
	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT SREDSTAVA ZA "POMOĆ PROGRAMU SUFINANSIRANJA INSTITUCIJA KULTURE U BOSNI I HERCEGOVINI" ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT SREDSTAVA ZA "POMOĆ PROGRAMU SUFINANSIRANJA INSTITUCIJA KULTURE U BOSNI I HERCEGOVINI" ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT SREDSTAVA ZA "POMOĆ PROGRAMU SUFINANCIRANJA INSTITUCIJA KULTURE U BOSNI I HERCEGOVINI" ZA 2008. GODINU


	286
	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT SREDSTAVA IZ PROGRAMA "PODRŠKA TEHNIČKOJ KULTURI I INOVATORSTVU U BOSNI I HERCEGOVINI" ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT SREDSTAVA IZ PROGRAMA "PODRŠKA TEHNIČKOJ KULTURI I INOVATORSTVU U BOSNI I HERCEGOVINI" ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT SREDSTAVA IZ PROGRAMA "PODRŠKA TEHNIČKOJ KULTURI I INOVATORSTVU U BOSNI I HERCEGOVINI" ZA 2008. GODINU


	287
	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA RASPORED SREDSTAVA TEKUĆEG GRANTA "MEĐUNARODNA SARADNJA U PODRUČJU KULTURE" ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA RASPORED SREDSTAVA TEKUĆEG GRANTA "MEĐUNARODNA SARADNJA U PODRUČJU KULTURE" ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA RASPORED SREDSTAVA TEKUĆEG GRANTA "MEĐUNARODNA SURADNJA U PODRUČJU KULTURE" ZA 2008. GODINU


	288
	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT PODRŠKE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA I POJEDINCIMA ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT PODRŠKE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA I POJEDINCIMA ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA DODJELU GRANT PODRŠKE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA I POJEDINCIMA ZA 2008. GODINU


	289
	ODLUKA
	O KRITERIJUMIMA ZA RASPORED SREDSTAVA TEKUĆEG GRANTA "SUFINANSIRAMKE SPORTSKIH MANIFESTACIJA" ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA RASPORED SREDSTAVA TEKUĆEG GRANTA "SUFINANSIRANJE SPORTSKIH MANIFESTACIJA" ZA 2008. GODINU

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA RASPORED SREDSTAVA TEKUĆEG GRANTA "SUFINANCIRANJE SPORTSKIH MANIFESTACIJA" ZA 2008. GODINU



	CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA BOSNE I HERCEGOVINE
	290
	ODLUKA
	O RASPISIVANJU I ODRŽAVANJU LOKALNIH IZBORA 2008. GODINE

	ODLUKA
	O RASPISIVANJU I ODRŽAVANJU LOKALNIH IZBORA 2008. GODINE

	ODLUKA
	O RASPISIVANJU I ODRŽAVANJU LOKALNIH IZBORA 2008. GODINE


	291
	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA UTVRĐIVANJE BROJA ČLANOVA IZBORNE KOMISIJE

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA UTVRĐIVANJE BROJA ČLANOVA IZBORNE KOMISIJE

	ODLUKA
	O KRITERIJIMA ZA UTVRĐIVANJE BROJA ČLANOVA IZBORNOGA POVJERENSTVA


	292
	ODLUKA
	O DIPLOMATSKO-KONZULARNIM PREDSTAVNIŠTVIMA BOSNE I HERCEGOVINE U INOSTRANSTVU, U KOJIMA SE PLANIRA ORGANIZOVANJE GLASANJA ZA LOKALNE IZBORE 2008. GODINE

	ODLUKA
	O DIPLOMATSKO-KONZULARNIM PREDSTAVNIŠTVIMA BOSNE I HERCEGOVINE U INOSTRANSTVU, U KOJIMA SE PLANIRA ORGANIZIRANJE GLASANJA ZA LOKALNE IZBORE 2008. GODINE

	ODLUKA
	O DIPLOMATSKO-KONZULARNIM PREDSTAVNIŠTVIMA BOSNE I HERCEGOVINE U INOZEMSTVU, U KOJIMA SE PLANIRA ORGANIZIRANJE GLASOVANJA ZA LOKALNE IZBORE 2008. GODINE


	293
	UPUTSTVO
	O ROKOVIMA I REDOSLIJEDU IZBORNIH AKTIVNOSTI ZA LOKALNE IZBORE KOJI ĆE SE ODRŽATI U NEDJELJU 05. OKTOBRA 2008. GODINE

	UPUTSTVO
	O ROKOVIMA I REDOSLIJEDU IZBORNIH AKTIVNOSTI ZA LOKALNE IZBORE KOJI ĆE SE ODRŽATI U NEDJELJU 05. OKTOBRA 2008. GODINE

	NAPUTAK
	O ROKOVIMA I REDOSLIJEDU IZBORNIH AKTIVNOSTI ZA LOKALNE IZBORE KOJI ĆE SE ODRŽATI U NEDJELJU 05. LISTOPADA 2008. GODINE



	DIREKCIJA ZA CIVILNO VAZDUHOPLOVSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
	RJEŠENJE
	O IMENOVANJU KOMISIJE


	DRŽAVNA AGENCIJAZA ISTRAGE I ZAŠTITU
	RJEŠENJE
	O IMENOVANJU KOMISIJE ZA JAVNU NABAVKU SLUŽBENIH VOZILA


	ISPRAVKE
	ISPRAVKA
	ZAKONA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O PUTNIM ISPRAVAMA BOSNE I HERCEGOVINE

	ISPRAVKA
	ZAKONA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O PUTNIM ISPRAVAMA BOSNE I HERCEGOVINE

	ISPRAVAK
	ZAKONA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O PUTNIM ISPRAVAMA BOSNE I HERCEGOVINE



	POČETNA STRANA

